



**АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН  
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ**

## **ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

26.04.2024

№ 462

**О внесении изменений в постановление администрации района от 25.12.2015 № 1359 (ред. от 12.12.2016) «Об организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Гусь-Хрустального района»**

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства и на основании Устава Гусь-Хрустального района администрация района

### **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от 25.12.2015 № 1359 (ред. от 12.12.2016) «Об организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Гусь-Хрустального района»:

1.1. В преамбуле слова «постановление Губернатора Владимирской области от 31.05.2007 № 387 (ред. 24.08.2015)» заменить словами «постановлением Департамента предпринимательства Владимирской области от 12.04.2021 № 5».

1.2. В приложении:

1.2.1. В пункте 14 слова «департамент развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации» заменить словами «Министерство предпринимательства и туризма».

1.2.2. В абзаце первом пункта 16 цифры «18-21» заменить цифрами «18, 19, 21».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района

А.В. Кабенкин